
Drevo žizni, Puškino, 2. 3. 2021 
Arkadij Petrov 

Tělo člověka je v základě vodní prostředí strukturované tekutými krystaly, v nichž kloužou 
myšlenky našeho vědomí jako ryby. Každá myšlenka je vlna energie sjednocená formou.  
A myšlenková forma je předzvěstí hmoty. Právě myšlenka je schopna zvýšit uspořádanost 
světa, nebo naproti tomu vyvolat dezintegraci různých forem života. 

Když si člověk zvolí cestu duchovního řízení, může v sobě obnovit normu pozemské 
i kosmické energie. K tomu je třeba vědět, že rotace po směru hodinových ručiček je vyzařování 
energie, proti směru hodinových ručiček je pohlcování energie. Osa rotace vede podél páteře. 
Sedm čaker, které se nacházejí podél páteře, se točí při pohledu zepředu po směru hodinových 
ručiček a zezadu proti jejich směru. A to vše společně funguje jako krystal strukturovaného 
vědomí. 

Krystal se točí jako dětská hračka káča, když jím prochází impuls Ducha svatého. 
Působením tohoto impulsu, který jde jakoby z horního polarizačního pólu, se buňky začínají 
duchovně přetvářet, pozitivně se měnit. 

Všechny buňky, které jsou tímto světlem v organizmu ozářeny, začínají vibrovat a převádějí 
energii na teplo. Vždyť vše na světě je v pohybu. 


